[image: ]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

25.10.2023                                                        пгт Емельяново                                                         № 37-336Р

О мероприятиях, проводимых администрацией района, по строительству административного здания участкового пункта полиции, жилого помещения для уполномоченного участкового полиции в с. Частоостровское

В соответствии с ч. 11 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст.ст. 33-34 Устава  Емельяновского района,  заслушав и обсудив информацию и.о. Главы Емельяновского района Клименко А.А. «О мероприятиях, проводимых администрацией района, по строительству административного здания участкового пункта полиции, жилого помещения для уполномоченного участкового полиции в с. Частоостровское», Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению информацию и.о. Главы Емельяновского района Клименко А.А. «О мероприятиях, проводимых администрацией района, по строительству админстративного здания участкового пункта полиции, жилого помещения для уполномоченного участкового полиции в с. Частоостровское».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по аграрным вопросам, промышленности, обеспечению жизнедеятельности, защите прав граждан и местному самоуправлению районного Совета депутатов.
   3.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного
Совета депутатов 			               		                         М.В. Шмик

пгт Емельяново
дата подписания
25.10.2023
 № 37-336Р

image1.emf